муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательное школа № 14 г. Уссурийска

Уссурийского городского округа»

ПРИКАЗ

_____________                                                                                                                    №_____

Об утверждении плана функционирования ВСОКО

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273–ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», с Федеральным законом от 14.07.2022 г. № 295-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», Положением

о внутренней системе оценки качества образования МБОУ СОШ № 14, в целях

соответствия образовательных результатов требованиям образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План функционирования ВСОКО (Приложение № 1).

2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО обеспечить его

реализацию.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: И.С. Вологин  ___________________

  (Ф. И. О.) (подпись)

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УР К.К. Буткова  ___________________

(должность) (Ф. И. О.) (подпись)

Заместитель директора по ВР И.В. Устенко  ___________________

(должность) (Ф. И. О.) (подпись)

Заместитель директора по УМР О.В. Евтихеева  ___________________

(должность) (Ф. И. О.) (подпись)

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/66631/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/66631/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/69302/

		Вологин Илья Сергеевич
	Я утвердил этот документ